
 - 1 -

SMLOUVA O REKLAMĚ
uzavřená mezi

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Zapsaná v OR, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B vložka 2443

IČ: 27478246 DIČ: CZ27478246
zastoupený:  MVDr. Přemyslem Rabasem, statutárním ředitelem společnosti
kontaktní osoba:   
/dále jen pronajímatel/
a

Cerea, a.s.
Dělnická 384
531 25 Pardubice
Zapsaná v OR, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B vložka 621

IČ: 46504940 DIČ: CZ64504940
zastoupený: Ing. Františkem Turkem, předsedou představenstva a Ing. Petrem

Hájkem, členem představenstva
kontaktní osoba:
/dále jen nájemce/

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

I.
Prohlášení o způsobilosti

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé
nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:
1.1. Propagace nájemce umístěním reklamního banneru s logem nájemce o rozměru 244 x

95 cm na vyhrazené ploše pro reklamu na zdi na hlavním parkovišti pronajímatele.
1.2. Výroba nového banneru nájemcem dle schválené grafiky pronajímatele.

2. Reklama bude prováděna v období od 1. 3. 2019 do 31. 12. 2019.

III.
Závazky smluvních stran

1. Nájemce se zavazuje k plné odpovědnosti za obsah umístěné reklamy a dále za to, že
obsah a stav nevyvolá v divákovi nepříznivý dojem a bude plně v souladu s platnými
předpisy, reklamním kodexem, včetně předpisů bezpečnostních a dopravních.

2. Nájemce ani pronajímatel neodpovídají za možné poškození vyšší mocí a vandalismem.
V případě, že by se tak stalo, je pronajímatel povinen na tuto skutečnost nájemce
upozornit.



 - 2 -

3. K pronajaté části nemovitosti je pronajímatel povinen umožnit nájemci volný přístup pro:
· realizaci změny reklamy
· údržbu a opravu reklamy
· odstranění reklamy

4. Pronajímatel je povinen provádět pravidelnou kontrolu stavu reklamních ploch. Nájemce
může případné závady zjistit sám při pravidelných kontrolách, v tom případě bude
informovat pronajímatele, nebo na ně může být upozorněn ze strany pronajímatele

IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena poskytnutého plnění ZOO Dvůr Králové a.s. je dohodou smluvních stran stanovena
na částku 60.000,00 Kč (slovy Šedesát tisíc korun českých) + DPH dle platné sazby, a to
na základě faktury – daňového dokladu, který pronajímatel vystaví nejpozději do 14 dnů
od data podpisu této smlouvy se splatností 21 dní od jejího doručení nájemci. Příslušná
faktura (daňový doklad) bude obsahovat odkaz na tuto smlouvu a všechny zákonem
stanovené náležitosti.

2. Faktura bude vystavena se zdanitelným plněním shodným s datem podpisu této smlouvy.
3. Zaplacením se rozumí odepsání příslušné částky z účtu nájemce.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom. Platnosti a účinnosti pak nabývá dnem jejího podpisu poslední ze smluvních
stran.

2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze v písemné formě číslovanými dodatky.
3. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. –

občanský zákoník.
4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné

vůle, prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, souhlasí s ním a na důkaz
toho připojují v závěru své podpisy.

Ve Dvoře Králové nad Labem dne

Za pronajímatele:     Za nájemce:

………………………………………  ……………….…………………….
MVDr. Přemysl Rabas    Ing. František Turek
statutární ředitel     předseda představenstva
ZOO Dvůr Králové a.s.    Cerea, a.s.

       …..…………………………………
       Ing. Petr Hájek
       člen představenstva
       Cerea, a.s.




